
 

  

  
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 

C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 
 

 

  

 

 

 

Sedi:      Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022  

Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580  

Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968  

Prot.n.  3802                         Castelfranco Emilia 22/02/2024  

All’ amministrazione trasparente 

Al DSGA 

Agli atti 

OGGETTO: Programma PNRR Missione 4, Componente 1, Investimento 2.1., del Piano Nazionale di Ripresa 

e Resilienza, relativo a “Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla 

trasformazione digitale” - Progetto “DIGMAP”. 

Determina per la liquidazione e il pagamento della fattura relativa alla fornitura del servizio di supporto 

alla realizzazione del progetto di formazione . 

CIG 9721859BD5  

CUP H14D2200196000 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento trovano copertura nel bilancio di 

previsione per l’anno 2023 nell’Aggregato A.03.29 denominato " PNRR - Formazione per una didattica 

innovativa nelle scuole - cod. M4C1I2.1-2022-922-P-1487 - CUP H14D22001960006”e che la suddetta 

disponibilità costituisce avanzo di amministrazione e riutilizzo nello stesso progetto nell’anno finanziario 

2024; 

VISTO l’ordine n.139/2023  prot. nr.  6992/6.10 del 25/03/2023  relativa  alla fornitura del servizio di 

supporto alla realizzazione del progetto di formazione in oggetto; 

VISTA la fattura n.  30 del 09/02/2024 emessa da  “Archilabò” Cooperativa Sociale di Bologna 

P.I:.03140201207; 

VISTO l‘esito positivo delle verifiche in merito al possesso dei requisiti anche sulla base della dichiarazione 

cumulativa di cui al DPR 445/2000 da cui risulta il possesso dei requisiti di cui      Artt. 94, 95, 96,97 e 100 

del D. L.gs 36/2023; 

VISTA la  regolarità della fornitura; 

DETERMINA 

- di corrispondere ad “Archilabò” Cooperativa Sociale di Bologna  l’importo di € 7.500,00  per la fattura n. 

30 del 09/02/2024 e di autorizzare, pertanto, il DSGA al pagamento delle sopra indicate spese, che sono 

imputate all’Aggregato A.03.29 denominato " PNRR - Formazione per una didattica innovativa nelle scuole 

- cod. M4C1I2.1-2022-922-P-1487 - CUP H14D22001960006”. 

 La Dirigente Scolastica 

dott.ssa Maura Zini 

                             Firmato digitalmente 


		2024-02-22T14:51:27+0100
	ZNIMRA62M44F240I




